25172504 Neumáticos para camionetas o automóviles 84,420.03

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 11,198,138.07

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.5.3.01 Llantas y neumáticos 11,198,138.07

Total 11,198,138.07

El monto de : **Once  millones ciento noventa y ocho  mil ciento treinta y ocho con 07/100

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17393875616265oUOg